南京航空航天大学

研究生创新基地（实验室）开放基金
申请书
项目名称：

申请人姓名：

申请人学号：

电子信箱：

电    话：

所在学院：

导师姓名：

电子信箱：

电    话：

申请日期：

研究生院制

填  报  说  明
一、请认真逐项填写各项内容，表达要准确。
二、申请书为A4纸张。各栏如不够可自行加页，纸张大小与申请书相同，于左侧装订成册。正反页打印。
三、申请书一式1份，将申报书纸质材料和电子版一并交至所在学院、单位。
一、简表
	研

究

项

目
	项目名称

	申请经费

	起止时间
	          年   月至     年    月

	申
请

人
	姓  名

	学  号

	性  别

	出生日期
	年  月  日
	研究生类别（A、博士生 B、硕士生）

	学科专业

	研究方向

	所在学院

	联系电话

	电子信箱

	项

目

组

成

员
	姓  名
	学  号
	出生年月
	所在学院、单位
	项目中的分工
	是否愿意担任创新中心助管
	签字

	研
究

项

目

简

介

	（限300字以内）

二、项目意义、特色和创新性

三、研究内容及时间安排

四、研究方案及需要解决的关键技术问题

五、需要创新基地（实验室）提供的仪器设备

六、预期研究成果
	发表期刊论文

预期发表论文等级
篇数

SCI

EI

核心

其他成果

七、经费预算
	                     年度
内容
	20  年
	20  年
	合计（万元）

	总计（万元）

八、导师推荐意见

	对本项目的意义、创新性、研究方案、预期成果等签署具体意见

导师（签字）                          年   月   日

九、学院推荐意见

	学院领导（签字）                        年   月   日

十、专家组评审意见
	专家组组长（签字）                         年   月   日

十一、研究生院审批意见

	研究生院领导（签字）                研究生院（公章）       年   月   日